
 

年末年始、収集日のお知らせ 

 

 
いつも日頃から大変お世話になっております。早いもので、年末のご挨拶をさせて頂く時期となりました。 

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

本年は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

来年も、少しでもサービスの向上を図るよう誠心誠意努力する所存ですので、より一層のご支援を賜りますよう、従

業員一同心よりお願い申し上げます。 

 

 

当社の年末年始の収集日について、下記の通りお知らせ致します。 

  年 末（ごみ収集業務）・・・・12月 30日 夜出発分（12月 31日朝まで） 

年 始（ごみ収集業務）・・・・ 1月  4日 夜出発分（ 1月 5日朝まで） 

※営業・事務部門は、1月 6日から業務を開始致します。 

 

年末年始は各お客様のゴミ排出量が増えると予想されますので、平常より早く出発して 

収集を行います。 

甚だ勝手ではございますが、お客様の方でもできるだけ早い時間にゴミをお出し下さるよう 

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

又、12月 27日～1月 6日は、場所によってゴミの収集時間が平常時より大幅に前後する事がござ

いますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

※お知らせの用紙は、弊社全てのお取引様へ、送付させていただいております。 

 

〒546-0032 

大阪市東住吉区東田辺 3-26-31    

                               大 泉 衛 生 ㈱  

ＴＥＬ 06-6696-6789  

                                                 ＦＡＸ 06-6696-0234  

 


